[image: РузскийГО-ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ №________

О внесении изменений в Положение об оплате труда, компенсационных выплатах, выплатах стимулирующего характера работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Рузского городского округа», утвержденное постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 26.12.2023 №8845

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закон Московской области от 28.10.2011 №176/2011-ОЗ «О нормативах стоимости предоставления муниципальных услуг, оказываемых за счет средств бюджетов муниципальных образований Московской области, применяемых при расчетах межбюджетных трансфертов», Распоряжением Министерства государственного управления, информационных технологий и связи Московской области от 21.07.2016 №10-57/РВ «О региональном стандарте организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Московской области», для приведения в соответствие с региональным стандартом деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Московской области, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда, компенсационных выплатах, выплатах стимулирующего характера работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Рузского городского округа», утвержденное постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 26.12.2023 №8845 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.9. раздела 2. «Выплаты компенсационного и стимулирующего характера» Положения изложить в новой редакции:
 «2.9. Уровень среднегодового дохода работников в окнах приёма заявителей должен составлять:
- для работников, прошедших испытательный срок и при наличии стажа работы в МКУ «МФЦ РГО» до 6 месяцев – не менее 46,0 тыс. рублей в месяц за вычетом суммы налога на доход физических лиц, удержанной из начисленной заработной платы;
- для работников, имеющих стаж работы в МКУ «МФЦ РГО» от 6 месяцев до 1 года- не менее 49,2 тыс. рублей в месяц за вычетом суммы налога на доход физических лиц, удержанной из начисленной заработной платы;
- для работников, имеющих стаж работы в МКУ «МФЦ РГО» более года – не менее 54,2 тыс. рублей в месяц за вычетом суммы налога на доход физических лиц, удержанной из начисленной заработной платы.».
1.2. Приложение №1 к Положению об оплате труда, компенсационных выплатах, выплатах стимулирующего характера работников МКУ «МФЦ РГО» читать в редакции Приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном периодическом издании, распространяемом в Рузском городском округе, и разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Рузского городского округа Буздину В.Б.

Глава городского округа                                                                     Н.Н. Пархоменко

Верно: начальник общего отдела                                                            О.П. Гаврилова

[bookmark: _GoBack]

Исп. Главный юрисконсульт МКУ «МФЦ РГО»
 Зиновьева Л.А. тел:122 далее 3 (доб.52291)
Приложение №1
к Постановлению

Приложение № 1
к Положению об оплате
труда, компенсационных выплатах, выплатах стимулирующего характера работников МКУ «МФЦ РГО»

[bookmark: Par90]Базовые размеры должностных окладов работников
муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Рузского городского округа»
	№
п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	1.
	Директор
	44214,00

	2.
	Заместитель директора
	39560,00

	3.
	Главный бухгалтер
	37234,00

	4.
	Начальник отдела
	30248,00

	5.
	Главный специалист (консультант ЕПГУ и РПГУ, оператор окна, бэк-офиса)
	24434,00

	6.
	Главный специалист-бухгалтер
	24434,00

	7.
	Ведущий специалист – консультант
	20944,00

	8.
	Главный юрисконсульт
	26762,00

	9.
	Главный специалист по закупкам
	24434,00

	10.
	Главный специалист-системный администратор
	24434,00

	11.
	Главный специалист-заведующий хозяйством
	24434,00

	12.
	Ведущий специалист кол-центра
	20944,00

	13.
	Главный специалист по кадрам
	24434,00

	14.
	Главный специалист паспортного стола
	24434,00

	15.
	Ведущий специалист - курьер
	19780,00

Тарифные ставки профессий рабочих устанавливаются по тарифным
разрядам тарифной сетки по оплате труда рабочих.

	Показатели
	Разряды

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Межразрядные тарифные коэффициенты
	1,000
	1,041
	1,093
	1,143
	1,273
	1,308
	1,441
	1,582
	1,738
	1,905
	2,093
	2,241

	Тарифные ставки, руб.
	8231
	8569
	8997
	9409
	10479
	10767
	11861
	13022
	14306
	15681
	17228
	18446

Разряды оплаты труда определяются согласно Единого тарифно-квалификационного справочника работ и профессий рабочих (ЕТКС).
image1.jpeg